

## کيهان دوره پهلوئ / جرايد

۹ خرداد ۱۳۹۴ ساعت ۲۲:۲۸

شرفيابی هيئت جديد مرکزی شیر و خورشيد سرخ بحضور ملوکانه ؛ شاهنشاه از فعاليت جمعيت شیر و خورشيد سرخ اظهار خوشوقتي و از نامطلوب بودن بنيه مالی آن ابراز تاثر فرمودند. ( جمعيت شیر خورشيد کارکرد خيره در زمان پهلوئ داشته جالب اينجاست که شاه با آنهمه ثروت و همچنين صرف هزينه و حيف و ميل پول ملت ايران به جای کمک به اين بنياد خيريه از نامطلوب بودن بنيه مالی آن ابراز تاثر می کند.)

عاصم انباز، دکتر و مدیر مسئول نشریه

# کیهان

شماره: چهارم فروردین ۱۳۴۰

شماره دوم ۲۷۹۴۴

۱۳۴۰ خرداد ماه ۱۳۴۰

سال چهارم شماره ۲۷۴۰

### در جلسه علمی امروز مجلس شورای ملی

**اعتبار نامه آقایان دکتر طاهری، صراف زاده و جلیلی از یزدن تصویب گردید**  
اعتبار نامه آقای رنگ بر اثر مخالفت آقای حائری زاده تکلیفوت لایحه اطلاق فرستاده شد  
طرح گزارش اعتبار نامه آقای مهدوی نیز جلسه آینده در نظر گرفته شد

مجلس عالی مجلس شورای ملی در جلسه علمی امروز که در روز دوشنبه ۱۳ فروردین در محل مجلس شورای ملی در تهران تشکیل گردید. در این جلسه آقایان دکتر طاهری، صراف زاده و جلیلی از یزدن تصویب گردیدند. اعتبار نامه آقای رنگ بر اثر مخالفت آقای حائری زاده تکلیفوت لایحه اطلاق فرستاده شد. طرح گزارش اعتبار نامه آقای مهدوی نیز جلسه آینده در نظر گرفته شد. در این جلسه آقایان دکتر طاهری، صراف زاده و جلیلی از یزدن تصویب گردیدند. اعتبار نامه آقای رنگ بر اثر مخالفت آقای حائری زاده تکلیفوت لایحه اطلاق فرستاده شد. طرح گزارش اعتبار نامه آقای مهدوی نیز جلسه آینده در نظر گرفته شد.

### در جشن فارغ التحصیلی دانشگاه جنگ

**شاهنشاه فرمودند: هیچ بشر عاقلی مایل بچنگ نیست ولی هیچ فرد و جامعه‌ای همیمل خود نمیتواند زندگی کند و پیش آمدها باو تحمیل میشوند از این جهت باید همیشه خود را آماده بدارد**



اعلیحضرت مهابادی هنگام احوالی نشان بناگردد اول دانشگاه جنگ

به از ظهر روز سه شنبه ۱۳ فروردین در مراسم فارغ التحصیلی دانشجویان دوره ستاد دانشگاه جنگ در دانشگاه جنگ تهران. شاهنشاه فرمودند: هیچ بشر عاقلی مایل بچنگ نیست ولی هیچ فرد و جامعه‌ای همیمل خود نمیتواند زندگی کند و پیش آمدها باو تحمیل میشوند از این جهت باید همیشه خود را آماده بدارد. در این مراسم حضور آقایان دکتر طاهری، صراف زاده و جلیلی از یزدن نیز داشتند.

**معاون وزارت خارجه انگلیس دیروز در مجلس عوام آنگلورت گفت: اقدام انگلیس علیه دولت‌های ۴۵ احتمالاً بخرید نفت ایران میانگرت خواهند کرد بستیگی به (مقتضیات) خواهد داشت کاپیتان رزماری از شغل خود استعفا میدهد**  
رزماری را یک کشتی روزگه ۴ برابر آن وزن دارد بسته اند دو بازرگان آمریکایی که قرارداد خرید ۱۵ میلیون تن نفت از ایران امضا کرده اند در روزی رفتند تا به لندن مینویسند، تعهدات شرکت‌های آمریکایی و انگلیسی برای اشتراک مساعی در تخریم نفت ایران نقض میشوند ترسناکی در این باره برای موجه با کارکنان روزگه نفت انگلیس و آمریکا تکلیف می‌دهد رئیس یک شرکت بزرگ کشتیرانی ایتالیا اعلام کرد که حاضر است نفتکش‌های خود را در اختیار شرکت‌های ایران بگذارد



تنگ دریا در بندر



اعلیحضرت مهابادی هنگام احوالی نشان بناگردد اول دانشگاه جنگ

به از ظهر روز سه شنبه ۱۳ فروردین در مراسم فارغ التحصیلی دانشجویان دوره ستاد دانشگاه جنگ در دانشگاه جنگ تهران. شاهنشاه فرمودند: هیچ بشر عاقلی مایل بچنگ نیست ولی هیچ فرد و جامعه‌ای همیمل خود نمیتواند زندگی کند و پیش آمدها باو تحمیل میشوند از این جهت باید همیشه خود را آماده بدارد.

انگلیس از طرف شکست رزماری دورنگاه من برداشته است. انگلیس واقعاً اینکه شرکت‌های گروه‌ها خبر موثری فرستاده است. امریکایی در نظر شک ایران اقدام

**چهل و دومین مجمع عمومی شرکت ساتی نفت امروز در لندن تشکیل شد**  
مرو بهایم فریزر رئیس هیئت مدیره شرکت ساتی نفت امروز در لندن در جلسه مجمع عمومی شرکت ساتی نفت شرکت کرد. در این مجمع ۴۰ شرکت نفتی شرکت کردند. در این مجمع ۴۰ شرکت نفتی شرکت کردند. در این مجمع ۴۰ شرکت نفتی شرکت کردند.



اعلیحضرت مهابادی هنگام احوالی نشان بناگردد اول دانشگاه جنگ

**فریابی هیئت جدید مرکزی شیر و خورشید سرخ و حضور ملوکانه شاهنشاه از فعالیت جمعیت شیر و خورشید سرخ اظهار خوشنودی و از نا مطلوب بودن بیمه‌مالی آن ابراز تأثر فرمودند**



شاهنشاه در میان اعضای هیئت مرکزی جدید شیر و خورشید سرخ

**شاهنشاه در میان اعضای هیئت مرکزی جدید شیر و خورشید سرخ**  
شاهنشاه در میان اعضای هیئت مرکزی جدید شیر و خورشید سرخ. در این هیئت جدید، شاهنشاه به عنوان رئیس انتخاب شدند. در این هیئت جدید، شاهنشاه به عنوان رئیس انتخاب شدند.

### دکتر جردن درگذشت



مدعی آمریکا (نیویارک) - خان جردن یکی از اصحاب فرهنگت آمریکا که سالها در ایران تفریح و تفریح می‌کرد، در روز دوشنبه در نیویارک درگذشت. خان جردن در سن ۸۱ سالگی در نیویارک درگذشت. خان جردن در سن ۸۱ سالگی در نیویارک درگذشت.

**فروش نفت ایران بشرکت ایتالیایی و نفتکش رزماری**  
بابتکار انحصارهای نفتی آمریکا و به منظور شکاف در خط محاصره انگلیس علیه ایران صورت گرفته  
ملک ملال قربانی تلاش و اختلالات انگلیس و آمریکا شده است

**بر سهم زار از محصول باید افزون**  
امریکا از تولید نفت ایران در سال ۱۳۳۹ حدود ۱۰۰ میلیون تن را خریداری کرد. در سال ۱۳۴۰ این رقم به ۱۵۰ میلیون تن رسید. این افزایش در تولید نفت ایران در سال ۱۳۴۰ به دلیل افزایش سهم آمریکا است.

**تروم با انتشار یک گزارش محرمانه و فوق العاده مهم در باره جنگ نفت در خاور میانه مخالفت میکنند**  
در این گزارش از امرات تحت انور پاشا برده به کار می‌رود  
شرکت سابق نفت با شرکت‌های استاندارد ادیل و تکران همراه همکاری میکنند

شماره امروز کیهان در ۱۰ صفحه به همراه ۲ ریال است

**فرخنده کار کیهان در استانبول**  
تخصیص وزیر ترکیه در مسافرت خون به لندن پیشنهادهایی برای حل مسئله نفت با انگلستان خواهد کرد

فرخنده کار کیهان در استانبول. در این سفر، وزیر ترکیه با مقامات انگلیسی دیدار کرد و در مورد مسئله نفت با انگلستان گفتگو کرد. فرخنده کار کیهان در استانبول. در این سفر، وزیر ترکیه با مقامات انگلیسی دیدار کرد و در مورد مسئله نفت با انگلستان گفتگو کرد.

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/21492/كېهان-دوره-چرايد-پهلوي-دوره>